---

 SUEIUS

## I IDYLLIA

## A. Moretum

Admiscet † vacca basilicis haec nunc partim 1  
 partim Persica (quod nomen fit denique) fertur  
 propterea, quod qui quondam cum rege potenti,  
 nomine Alexandro magno, fera proelia bello  
 in Persas tetulere, suo post inde reventu  
 hoc genus arboris in praelatis finibus Grais  
 disseruere, novos fructus mortalibus dantes.  
 Mollusca haec nux est, nequis forte inscius erret.

---

 B. Pulli

Sic incedunt et labellis morsicatum lusitant. 2

---

ubi tu nequaquam cubares aspriter ◡ \_ ◡ ◡ 3